

**Mick Hansen Transport ApS**  
Malervej 4, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 37 54 54 22

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Mick Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mick Hansen Transport ApS Malervej 4 8766 Nørre Snede
	Hjemmeside: <a href="http://www.mickhansentransport.dk">www.mickhansentransport.dk</a>
	CVR-nr.: 37 54 54 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mick Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Mick Hansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og dermed forbundet virksomhed og handel med emballage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.642 t.kr. mod 10.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.255 t.kr. mod 3.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af rettelse af indberettet løn til medarbejderne for 2022 og 2023. Resultatet er påvirket negativt med 2.155 t.kr. grundet rettelsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.641.953</b>	<b>10.295.575</b>
2 Personaleomkostninger	-6.567.118	-5.652.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.289	-316.011
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.768.546</b>	<b>4.327.039</b>
Andre finansielle indtægter	10.800	7.578
3 Øvrige finansielle omkostninger	-135.114	-22.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.644.232</b>	<b>4.311.715</b>
4 Skat af årets resultat	-389.031	-951.328
<b>Årets resultat</b>	<b>1.255.201</b>	<b>3.360.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	360.387
Disponeret fra overført resultat	-744.799	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.255.201</b>	<b>3.360.387</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.167.426	1.473.715
Materielle anlægsaktiver i alt	1.167.426	1.473.715
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.167.426</b>	<b>1.473.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.769.655	1.722.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.205	448.434
Andre tilgodehavender	204.902	197.021
Periodeafgrænsningsposter	109.161	133.069
Tilgodehavender i alt	2.579.923	2.500.620
Likvide beholdninger	2.972.124	2.866.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.552.047</b>	<b>5.367.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.719.473</b>	<b>6.841.327</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	798.212	1.543.011
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.948.212</u></b>	<b><u>4.693.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	98.017	112.136
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>98.017</u></b>	<b><u>112.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	36.869	35.622
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.869</u>	<u>35.622</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.335	519.642
	Selskabsskat	403.150	947.562
	Anden gæld	2.779.890	533.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.636.375</u>	<u>2.000.558</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.673.244</u></b>	<b><u>2.036.180</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.719.473</u></b>	<b><u>6.841.327</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.543.011	3.000.000	4.693.011
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-744.799	2.000.000	1.255.201
	<b>150.000</b>	<b>798.212</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.948.212</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Omkostninger:		
Skyldig løn indberettet manuelt	-2.155.423	0
	<u>-2.155.423</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleomkostninger	2.155.423	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.155.423</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.458.254	5.501.502
Pensioner	68.400	103.881
Andre omkostninger til social sikring	40.464	47.142
	<u>6.567.118</u>	<u>5.652.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135.114	22.902
	<u>135.114</u>	<u>22.902</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	403.150	947.562
Årets regulering af udskudt skat	-14.119	3.766
	<u><b>389.031</b></u>	<u><b>951.328</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.639.248	2.697.248
Afgang i årets løb	0	-58.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.639.248</b></u>	<u><b>2.639.248</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.165.533	-907.522
Årets afskrivninger	-306.289	-316.011
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	58.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.471.822</b></u>	<u><b>-1.165.533</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.167.426</b></u>	<u><b>1.473.715</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	36.869	35.622
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>36.869</b></u>	<u><b>35.622</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Hansen Holding ApS, CVR-nr. 30559703, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mick Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Hansen

Direktør

ID: f6a3da1f-62c9-4b16-90e6-57dc41fa2f4b

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:26:09

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:55:56

Underskrevet med MitID



## Mick Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Hansen

Dirigent

ID: f6a3da1f-62c9-4b16-90e6-57dc41fa2f4b

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 12:33:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f3070bgNmZj251769615

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).